

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

Spisová značka
Q9-2023-225

Naše č.j.
35446/9.30/23-2

Vyřizuje/kontakt
Mgr. Lenka Lisková / kl. 913

V Brně
04.12.2023

**Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Oblastní inspektorát práce pro Jihomoravský kraj a Zlínský kraj (dále jen „inspektorát“) obdržel dne 29.11.2023 Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, pana

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
(dále jen „žadatel“)

Předmětem žádosti bylo poskytnutí informace

1. *Kdy jste s obchodním subjektem JOROFRA, IČO: 27667413, které vedete pod č.j. 11491/9.72/22.2 začali správní řízení?*
2. *Pokud ano, bylo již toto řízení z Vaší strany ukončeno?*
3. *Pokud bylo ukončeno, tak kdy Vaše rozhodnutí o udělení sankce nabylo právní moci?*
4. *V jaké výši byla sankce udělena?*

K Vaší žádosti Vám sdělujeme následující:

S Vámi jmenovaným subjektem JoRoFra s.r.o., IČ: 27667413, se sídlem Otakarova 81, Uherské Hradiště, nebylo do dnešního dne, tj. do dne 4.12.2023, zahájeno správní (resp. přestupkové) řízení. Vámi uvedenému subjektu tedy nebyla dosud inspektorátem udělena žádná sankce.

S pozdravem

JUDr. Dagmar Berková, v.r.
vedoucí právního oddělení

Za správnost vyhotovení: Mgr. Lenka Lisková

Rozdělovník:

1 x Oblastní inspektorát práce pro Jihomoravský kraj a Zlínský kraj

1 x [REDACTED]